occurus. I, 327
- Contradictio et iniquitas potissima inter crimina sunt, I, 125. Contradictioni obnoxius est omnis sermo humanus, II, 301
- Controversiæ verborum amice componendæ. II, 518
- Contumaces duræ et altæ cervicis arguantur. I, 486
- Conversio peccatoris. V. Pœnitentia.
- Convivia ministrorum Ecclesiæ sub obtenta religionis sumptuosa. I, 101
- Coo. II, 666
- Cor intimum quomodo Deo pateat, I, 139. Cordis puritatem frustra jactari, 342. Quomodo immaculatum fiat, 342. Qui cordis os Spiritui sancto patere debeat. 267
- Cordis dilatatio, I, 303. Cordis dilatati officium est, ut ex ea verba divina procedant, 317. Cordis ampli fractas et causa, 317 et seq. Cordis coartati causa ac poena, 317. Præter Christum nihil debet in corda nostra penetrare, 810. Corde solo conceptum adulterium jam crimen est. 137
- Corbanan. I, 806
- Corona sanctificatæ terræ, Dominus Sanctorum clarior gloriosus. I, 122
- CORONATUS notarius. I, 464
- CORNELIUS primitivus gentium. I, 771
- Cornu regni insigne. I, 546
- Corpus. Hujus vocis multiplex sensus, I, 602, *not.* Corporum natura impenetrabilis, II, 62. Vis solis et lune in nostra corpora, I, 430. Corporis societas animæ molesta, 298. Animam commaculat, 299. Qui corporis vitia naturam animæ inficiant, 173. Corpora ad vitiorum materiam concreta, 172. Vitiorum omnium sunt materies, II, 711. Corpus, et tenebrosus et contagiosus animæ carcer, I, 424. Animæ vestis, 725. Propheta vestimenta substernens, dum se corporibus exuunt, 772. Corpora laici dissoluta domus sunt demonum. 725
- Corporis nostri vitiosa labes Verbi virtute quomodo caretur. I, 609. Corpus continentia castigatum, uter in pruina, 344. Per fidem mortificatum in naturam animæ evadit, 719. Obsequens animæ in naturam illius transit, quomodo, 717. Corpora fidelium donus sunt Dei. 187
- Corpora humana Scriptura vocat organa, I, 556. Corpus animæ et affectionis et negotiorum organum est, 196. Artificialis corporis operibus placendum est Deo, 197. Illud famulari Deo suave est, 528. Corporis ministerium incorpore est, licet corpore sit, 478. Corporis sensus quomodo mentis gaudiis imbuatur. 173
- Corporum æterna possessio fidelibus promittitur. I, 365.
- Corporis firmitas nulli in hoc sæculo speranda, 431. Sed in æternitate, 431 et seq. Corpori nostro debita, mori, infirmari, egere, 431. Corpora ædificia sunt aut fide firmata, aut infidelitate ruitura, 488. Corporum claritas aut tenebræ sequuntur claritatem aut tenebras animorum, 690. Corpora excitata quid piis, quid iniquis exhibitura sint, 142. Quod corpori carnale est, in naturam spiritus per gloriam devoratur, II, 406. Corpus per gloriam non aboletur, sed mutatur. 599
- Corpus Christi, Ecclesia, I, 487. Corpus Christi gloriosum quomodo vera Sion, 280. Corpus Domini in omnibus Scripturis Sion nuncupari existimatur, 640. Corporis ac regni Christi consortium universis patet, nisi quibus ob infidelitatem aut inutilitatem avellatur, 87 et seq.
- Corpus Domini. V. Eucharistia.
- Corporale nihil in Deo est, II, 141. Corporale nihil retinent habitantes cum facie Dei, I, 591, *ibid.*, *not.* Nihil non in substantia sua et creatione corporum, 692. Corporum naturæ suæ substantiam animarum species sortiuntur. 693
- Corrigere se prius debet, qui vult alios corrigere. I, 606
- Corripi vellè a sancto et fideli viro prudentis est. I, 897
- Corruptionis fraternæ modus, I, 75 et seq.
- Corruptionem iniquitas affert, abominationem meretur corruptio. I, 85
- Corvus peccatoris est figura. I, 638, 639
- Crassitudo impietatis et vitiorum aut comæ est aut causa. I, 397
- II, 606
- Cratio.
- Creatio et nativitas quid differant, II, 470. Creatio rerum